
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/317/18 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  

(t. j.  Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych 

 Paragraf Treść Kwota zł 

Dział  801 Oświata i wychowanie 10 433,90 zł 

Rozdzial 80195 Pozostała działalność 10 433,90 zł 

Paragraf 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego ("Geniusz IT" 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 

10 433,90 zł 

Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 871,00 zł 

Rozdzial 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 871,00 zł 

Paragraf 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego („Rozwój 

infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin 

Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład 

MOF Tarnobrzeg”) 

38 871,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych    
     

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 zł 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 zł 

Dział 710 Działalność usługowa 500,00 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 500,00 zł 

Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 zł 

Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 marca 2018 r.

Poz. 1244



Dział 801 Oświata i wychowanie 41 988,90 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

31 555,00 zł 

Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

( Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
1 767,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Sokolnikach) 
20 464,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  ( Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Sokolnikach) 
3 072,00 zł 

Paragraf 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne  ( Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Sokolnikach) 
4 351,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy  ( Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Sokolnikach) 
621,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

( Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
1 280,00 zł 

Rozdział 80195 
Pozostała działalność ("Geniusz IT" Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Sokolnikach) 
10 433,90 zł 

Paragraf 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 781,37 zł 

Paragraf 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 475,58 zł 

Paragraf 4127 Składki na Fundusz Pracy 210,29 zł 

Paragraf 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 802,39 zł 

Paragraf 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 164,27 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 5 000,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 871,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 871,00 zł 

Paragraf 6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Rozwój 

infrastruktury oraz oferty kulturalnej na terenie gmin 

Baranów Sandomierski i Gorzyce wchodzących w skład 

MOF Tarnobrzeg”) 

38 871,00 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna 3 000,00 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 3 000,00 zł 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych    

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 710 Działalność usługowa 500,00 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 500,00 zł 

Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 31 555,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 784,00 zł 

Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
158,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
1 915,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
208,00 zł 

Paragraf 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne   

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
393,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1244



Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy  (Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Sokolnikach) 
56,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
54,00 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

28 771,00 zł 

Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

( Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
1 609,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
18 549,00 zł 

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
2 864,00 zł 

Paragraf 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne   

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
3 958,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy  (Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Sokolnikach) 
565,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokolnikach) 
1 226,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 5 000,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 zł 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 zł 

Paragraf 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(„Rozwój infrastruktury oraz oferty kulturalnej na 

terenie gmin Baranów Sandomierski i Gorzyce 

wchodzących w skład MOF Tarnobrzeg”) 

3 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 
 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1244


		2018-03-20T12:54:38+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




